新 潟 市 報 道 資 料

令 和 ６ 年 ３ 月 ２ １ 日

報 道 各 位

新潟市危機管理防災局

危 機 対 策 課 長

新型コロナウイルス感染症対策本部会議の開催について

新潟市では、新型コロナウイルス感染症対策本部会議を下記のとおり開催し

ます。会議は公開で行います。

なお、ぶら下がり対応については、会議終了後、本庁舎３階秘書課にて行い

ます。

記

１． 日 時   令和６年３月２２日（金） 午後４時から

２． 場 所   新潟市役所本庁舎３階 災害対策本部会議室

３． 議 題   令和６年４月以降の対応について

※この件についてのお問い合わせは、午後６時３０分までにお願いします。

■本件についてのお問い合わせ先

危機管理防災局 危機対策課 瀧澤

電話 025-226-1142(内線 31142)